

Minnesanteckningar föräldraråd 220207

Solgläntan, Videbacken och Johansfors skola F-6

Närvarande: Peter, Nina, Janine, Erik, Lotta, Erik, Cecilia, Birgitta, Laila

Uppföljning av föregående protokoll.

Information förskola:

Bemanning och barnantal

Solgläntan har 20 barn från 1 – 5 år och 3,6 heltidstjänster; Ragnhild, Liselott, Marie och Elvira.

Videbacken har 31 barn och ett till som har fått erbjudande och tackat ja. Vi har precis gjort en omorganisation till tre avdelningar igen. Skalman med 15 st. 4 – 5-åringar, där jobbar Helene, Laura och Nahed, som dessutom har köket. På Brummelisa har vi 8 st. 3-åringar, där jobbar Emma och Cecilia. På Lille Skutt har vi 9 st. 1 – 2-åringar, där jobbar Hanna och Sanaa. Personalmässigt ger det 6,1 heltidstjänster fördelade på 7 personer.

Kompetensutveckling

Kompetensutvecklingen i vår är en fortsättning från i höstas, där fokus på APT:n i februari kommer att vara kommunikation. Dessutom fortsätter vi att läsa boken "Gör det jämställt" och diskuterar det vi läst vid två tillfällen under våren. Vi har också bokat in en föreläsning på vårt APT i april med författaren av boken.

Solgläntan; bygget

Vi har suttit med arkitekt och tittat på ritningen senast i torsdags och gjort lite justeringar. Planen nu är att bygget ska påbörjas i augusti/september, inte februari/mars som vi fick höra i höstas. Detta innebär ju att förskolan inte kommer att vara färdig för verksamhet förrän tidigast i augusti 2023.

Hur kom beslutet fram till att det skulle vara en förskola för 20 barn? **Genom statistiska beräkningar på befolkningsökningar samt uppräknig av dessa för att nå vårt mål på 11.000 invånare 2032. Om det under perioder finns fler barn i förskoleåldern så kan de erbjudas plats i förskolan i Johansfors/Broakulla. Det är fullt möjligt att förskolan i Johansfors/Broakulla kan ta emot alla barn också från Eriksmåla. Det finns plats och det finns en organisation. Barnen går sedan i skolan ihop i Johansfors från 6 års ålder. Det politiska beslutet blev dock att det ska finnas en "en-avdelningsförskola" i Eriksmåla och det är det som vi som ansvarar för verksamhet och fastigheter arbetar efter.**

Hur ska förskolan marknadsföras för nyinflyttade familjer men även allmänheten?

Marknadsföring och information om platser inom förskolan görs i kommunens ordinarie kanaler. Ingen särskild marknadsföring är planerad för förskolan i Eriksmåla ej heller för någon annan förskola. Det är fullt möjligt för intresseförening eller annan lokal aktör att medverka i marknadsföring av orten och dess tjänster inklusive förskoleverksamhet.

Vi ser som föräldrar gärna att Lennart och Hugo kunde komma och närvara på ett föräldramöte på Solgläntan. Berörda föräldrar och även barn ser mer vikt och betydelse i att det kommer och presenterar sig än att få en bild från kommunens hemsida. **Vi kan delta återkom med datum/tid men blir nog Peter Lindberg, fastighetsförvaltare som också medverkar.**

Information skola och fritidshem:

Rektor informerar om att många ur personalstyrkan varit sjuka men att man lyckats bemanna då även många elever varit sjuka.

Sexorna ska göra Nationella prov under våren. Man börjar med svenska och därefter kommer engelska och matematik. De muntliga genomfördes under höstterminen. Även årskurs 3 kommer att genomföra Nationella prov under våren i svenska och matematik.

Nya elever har skrivits in i vår verksamhet.

Skolinspektionens enkät har förlängd svarstid till 4 mars.

Inbjudan till blivande förskoleklass. Möte kommer att hållas på Videbackens förskola.

Skolan hade i januari en studiedag som handlade om sexualitet, samtycke och relationer. (Från läroplanen)

Fritidshemmets personal har också fått utbildning kring läroplanens sexualitet, samtycke och relationer. Skola och fritidshem kommer att arbeta med detta gemensamt bl a genom "Stopp min kropp".

Från och med torsdag vecka 6 är det tillåtet för föräldrar att vistas i skolan.

På fritids har man ett OS-tema där man arbetar med olika länder och lär sig säga "Hej" på olika språk.

Under våren kommer man att odla och arbeta med teman kring hästar och dinosaurier.

Fritidspersonalen önskar få in elevernas vistelsetider för sportlovet.

Övriga frågor

- Föräldrar i skolan lyfter fråga kring parkeringen som vid skolans slut är mycket problematisk. Många föräldrar som hämtar och det är oklart hur man ska köra. Vi behöver lyfta situationen och göra en skrivelse till kommunen kring detta.
 - Belysningen vid fritidshemmet är inte tillräcklig.
 - Frågan kring duschbås i idrottshallen. Tekniska förvaltningen ska genomföra detta i alla hallar när ekonomi tillåter.
 - Önskemål att protokoll läggs ut i appen för skolans föräldrar och anteckningar skickas till förskolans föräldrar.
- Nästa föräldraråd blir måndagen den 25 april kl. 18.00 i skolans personalrum.

/Birgitta Jensen och Laila Dånge